COMAM – Consórcio de Municípios da Alta Mogiana
Altinópolis - Batatais - Brodowski - Buritizal - Cravinhos - Cristais Paulista - Franca - Guaíra - Guará - Ituverava -
Igarapava - Itirapuã - Ipuã - Jardinópolis - Miguelópolis - Nuporanga - Orlândia - Pedregulho - Ribeirão Corrente -

Jeriquara - Restinga - Santo Antônio da Alegria - São Joaquim da Barra - São José da Bela Vista - Sales Oliveira -
Morro Agudo - Patrocínio Paulista - Serrana

1

Endereço: Pq. de Exposições Fernando Costa - Av. Dr. Flávio Rocha, 500 - Res. São

Tomaz, Franca - SP, 14409-245

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL Nº 006/2024

O Presidente do COMAM (Consórcio de Municípios da Alta Mogiana),
José Ricardo Rodrigues Mattar, no uso de suas atribuições legais, convoca a
todos prefeitos dos 29 municípios consorciados e a quem mais interessar, para
participarem da Assembleia Geral Ordinária, a qual realizar-se-á no Espaço
Moriah, Rua Cel. José Cândido, nº 1.292, Centro Patrocínio Paulista, no dia
22 de novembro de 2024 com primeira chamada as 9:00 horas. Não havendo
quórum, realizar-se-á a segunda chamada as 9:30 horas, a fim de tratar dos
seguintes assuntos abaixo.

PAUTAS:

1-) Fechamento das Contas;

2-) Cumprimento do Contrato de Rateio entre Municípios, Dívida Ativa e
COMAM;

3-) PPP Iluminação LED;

4-) Análise da Cobrança Tarifa do Banco do Brasil;

5-) Licitações;

6-) Reajustes no orçamento do COMAM;

7-) Outros assuntos de interesses do COMAM e MUNICÍPIOS.

Franca, 15 de novembro de 2024.

___________________________

José Ricardo Rodrigues Mattar

Presidente do COMAM

https://www.google.com/search?q=parque+de+exposições+fernando+costa+endereço&ludocid=2754552294898261313&sa=X&ved=2ahUKEwiCz4vg98z9AhW5LrkGHepDCUQQ6BN6BAhSEAI
https://www.google.com/search?q=parque+de+exposições+fernando+costa+endereço&ludocid=2754552294898261313&sa=X&ved=2ahUKEwiCz4vg98z9AhW5LrkGHepDCUQQ6BN6BAhSEAI

		2024-11-14T10:21:56-0300
	JOSE RICARDO RODRIGUES MATTAR:16207012860
	Eu sou o autor deste documento